
 

 

ЛИСТА НА СЛОБОДНИ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  

за IVодд.во учебната 2021/22год.за ЦОУ-Зелениково 

1.Категорија изборни предмети за проширување/продлабочување на знаењата од 

задолжителните наставни предмети според прашалникот избрани се: 

1) Македонски јазик 

2) Математика 

 

2.Категорија изборни предмети за поддршка на интереси на учениците кои не се дел од 

наставните предмети според прашалникот избрани се: 

1) Фигури од хартија 

2) Градинарство и хортикултура 

3.Категорија изборни предмети за поддршка на личниот и социјалниот развој на 

учениците според прашалникот избрани се: 

1) Разрешување конфликти ОЖВ 

4.Категорија изборни предмети од спортско-рекреативен карактер според прашалникот 

избрани се: 

1) Отворен забавен училишен спорт 

 

(Исклучок се училиштата со мал број ученици во кои листата на изборни предмети, во договор со 

учениците (односно со нивните родители/старатели), може да биде поограничена.) 


